
    
     МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   
«ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

31.05.2019 г.                                                                                                    № 22 
О зачислении в число обучающихся 
на 2019/2020 учебный год 
 
На основании решения комиссии по отбору детей (протокол №1 от 31.05.2019 г.) 
 

                                                     Приказываю: 
1. Зачислить в число обучающихся в 1-й класс на дополнительные 

предпрофессиональные общеобразовательные программы в области 
музыкального искусства с 01.09.2019 года: 

 
Класс фортепиано 

1 Безгина Варвара 9 Папян Айгуш 
2 Гикавая Дарья 10 Саплина София 
3 Дураков Даниил 11 Смирнова Валерия 
4 Жидков Иван 12 Стоякина София 
5 Негреев Фёдор 13 Тульская Екатерина 
6 Нежевенко Мария 14 Цой Софья 
7 Павлова Наина 15 Ященко Елизавета 
8 Панкратов Глеб   

Кандидаты: 
1 Аветикян Арина 6 Леонова Марьяна 
2 Амирханова Анфиса 7 Лосева Светлана 
3 Кислякова Ангелина 8 Поляков Александр  
4 Кобаль Милана 9 Стародубцева Валерия 
5 Костандян Анжела   

 
Класс скрипки 

1 Дворникова Любовь 3 Игошина Алиса 
2 Жукова Елизавета    

Кандидаты: 
1 Мисюрина Ксения   

 
Класс труба 

1 Гарбовский Платон   
Кандидаты: 

1 Мисюрин Арсений   
 

Класс флейты 
1 Чебыкина Елена   

Кандидаты: 
1 Горшкова Анна   

 
 
 



 
Класс аккордеона 

1 Быргазов Андрей 3 Чупахин Дмитрий 
2 Носов Александр   

Кандидаты: 
1 Дрозд Денис 3 Рукавицына Мария 
2 Мисюрин Сергей 4 Стародубцева Виолетта 

 
   

Класс баяна 
1 Романенко Артём 3 Черников Дмитрий  
2 Рощин Евгений 4 Шаталов Константин 

Кандидаты: 
1 Романенко Семен   

 
Класс домры 

1 Дроздова Валерия 3 Осипова Виктория 
2 Орлова Елизавета   

 
Класс балалайки 

1 Какурин Денис 3 Чикин Даниил 
2 Тулинов Вениамин   

Кандидат: 
1 Воробьёва Яна 2 Осетрова Дина 

 
Класс гитары 

1 Горлова Софья 3 Тулинов Илья 
2 Колесников Илья   

Кандидаты: 
1 Калашников Даниил 3 Папян Даниил 
2 Кузьмичев Марк 4 Шляхтин Валерий 

  
2. Рекомендовать обучение на другие специализации (домра, аккордеон, скрипка, 
фольклор, виолончель, баян, балалайка): 

1. Бурдюжа Дмитрий 
2. Горшков Матвей 
3. Коверкин Богдан 
4. Шило Валентина 

 
3. Зачислить в число обучающихся хорового отделения школы в 1-й класс с    
     01.09.2019 года: 
 
1 Каребина Юлия 4 Топалова Мария 
2 Моисеева Мария 5 Фирсова Екатерина 
3 Овсянникова Диана   

Кандидаты: 
1 Гущина Ксения 4 Сотникова Альбина 
2 Орешко Виктория 5 Топалова Татьяна 
3 Рогозина Мария   

 
 
 
 



4. Зачислить в число обучающихся фольклорного  отделения школы в 1-й класс с    
     01.09.2019 года: 
 
1 Алексанян Карина 7 Климова Анастасия 
2 Алиханян Ани 8 Лютикова София 
3 Бугаева Татьяна 9 Малыхина Валерия 
4 Ворников Арсений 10 Черевичная Софья 
5 Казьмина Анастасия 11 Черникова Надежда 
6 Коверкин Богдан   

 
5. На основании решения приемной комиссии (протокол № 2 от 31.05.2019 г.) 
зачислить в число обучающихся в 1-й класс на дополнительную общеразвивающую 
общеобразовательную программу в области хореографии  с 01.09.2019 года: 
 
1 Глуховченко Матвей 7 Кудрявцева Арина 
2 Бантюков Евгений 8 Масленникова Ирина 
3 Бурьянова Мария 9 Носикова Вероника 
4 Воротынцев Всеволод 10 Улезко Тихон 
5 Кононов Максим 11 Чуйкова Милана 
6 Котарева Василиса   

Кандидаты: 
1 Дровников Эльдар 3 Пяткова Анастасия 
2 Боженова Мария 4 Юдин Илья 

 
6. Зачислить  в число обучающихся на дополнительную общеразвивающую 
общеобразовательную программу в области хореографии  с 01.09.2019 года: 
во 2-й класс: 
1 Полупанов Кирилл   

 
Кандидаты во 2 класс: 
1 Жулина Таисия   

 
7.  Зачислить  в число обучающихся на дополнительную общеразвивающую 
общеобразовательную программу в области хореографии  с 01.09.2019 года: 
в 3-й класс: 
1 Гофман Алина   

 
 
 
 

 
 
Директор МБУ ДО 
«ДМШ № 5» 

 
 
 

 
 
Е.В. Степанова 
 


